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"PORAJSKIE PEREŁKI" - EVENT PROMUJĄCY
AUDIOBOOKI W CIT PORAJ

W czwartek 9 marca 2017r. w Centrum Informacji Turystycznej w Poraju odbyło się niezwykłe wydarzenie – promocja
audiobooka „Porajskie perełki”, który przybliża nieznaną historię miejscowości w sposób przystępny i zrozumiały,
poprzez snucie opowieści przez sędziwych mieszkańców. 

Klimatyczne otoczenie dworca PKP, ciekawe historie, stare opowieści, mnóstwo zabytkowych zdjęć, wyjątkowa
muzyka i niezwykła podróż w czasie – to wszystko czekało na każdego, kto przybył w czwartek 9 marca do Centrum
Informacji Turystycznej w Poraju na prezentację audiobooka „Porajskie perełki”. Na widowni zasiadły reprezentacje
wszystkich szkół i przedszkoli z Gminy Poraj, przedstawiciele organizacji społecznych i pozarządowych, a także licznie
zgromadzeni mieszkańcy, miłośnicy lokalnej historii, a nawet… podróżni, korzystający tego dnia z transportu
kolejowego.
Spotkanie poprowadziła zastępca wójta Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak, która jest pomysłodawczynią całego
projektu i osobą odpowiedzialną za jego realizację.Podczas spotkania wszyscy zgromadzeni poznali historię
powstawania płyty, a także pomysłu na jej realizację. Dowiedzieli się także, jak wygląda sam proces tworzenia
audiobooka, o którym opowiedział Grzegorz Bojanek, współpomysłodawca i współtwórca płyty. Podkreślił na także, jak
ważne jest zainteresowanie historią miejsca, w którym się mieszka. Następnie głos zabrał Konrad Maszczyk, którego
opowieści znajdują się na audiobooku, przypominając dzieje pięknego dworku, stojącego zaraz obok stacji, gdzie teraz
buduje się nowe osiedle mieszkaniowe. W trakcie prezentacji widzowie mieli okazję obejrzeć także wiele ciekawych,
często archiwalnych zdjęć, a nawet nagranie zatytułowane „Wielki Wybuch”, które przybliża najgłośniejsze
wydarzenie w historii stacji Poraj. Na zakończenie każdy uczestnik spotkania otrzymał bezpłatny egzemplarz
audiobooka „Porajskie perełki” z autografem Konrada Maszczyka. Wszyscy zainteresowani, którzy chcieliby poznać
historie zawarte na płycie, mogą ją bezpłatnie wypożyczyć w Centrum Informacji Turystycznej w Poraju oraz Gminnej
Bibliotece Publicznej w Poraju. Projekt dofinansowano ze środków Programu „Działaj Lokalnie IX”
Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce. Wniosek o
dofinansowanie projektu napisał Zespół Centrum Informacji Turystycznej.


